[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024                                                                                                                               № 02-а
с. Старица
О внесении изменений в постановление  Администрации Старицинского сельского поселения
от 17.12.2015 № 56-а «Об  утверждении Положения об оплате труда Инструктора по спорту в муниципальном образовании Старицинское сельское поселение»
В целях приведения нормативных актов Администрации Старицинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 26.12.2023 № 620а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Старицинского сельского поселения от 17.12.2015 № 56-а «Об  утверждении Положения об оплате труда инструктора по спорту в муниципальном образовании Старицинское сельское поселение»:

1.1. В Приложении «Положение об оплате труда инструктора по спорту муниципального образования Старицинского сельского поселения» к постановлению администрации Старицинского сельского поселения от 17.12.2015 №56-а в пункт II пп.5.  изложить в новой редакции:

            «5. Размеры окладов (должностных окладов) инструктору по  спорту устанавливаются без предъявления требований к профессиональной подготовке и стажу работы, по соответствующему квалификационному уровню ПКГ:
	Должности, относящиеся к:
	Размер

должностного

оклада

/рублей/

	ПКГ должностей работников физической культуры
и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень
	14615,00

».

            2. Распространить действие данного постановления на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
            3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории-финансиста Ильичёву Н.В.
Глава поселения

                   Р.Р. Истомина